

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Pharmena rozważa wejście na giełdę w Londynie



Pharmena spodziewa się, że w ciągu kilku miesięcy zakończy fazę badań nad innowacyjnym lekiem przeciwmiażdżycowym, opartym o cząsteczkę 1-MNA oraz suplementem diety OTC i w drugiej połowie roku wypracuje zysk netto na poziomie skonsolidowanym. Po zakończeniu badań spółka podejmie decyzję o wejściu na giełdę w Londynie lub Nowym Jorku, niekoniecznie zaś na rynek główny warszawskiej giełdy, poinformował prezes Konrad Palka.

Prezes poinformował, że badania nad lekiem przeciwmiażdżycowym, prowadzone za pośrednictwem amerykańskiej spółki zależnej Cortria Corporationi są na coraz bardziej zaawansowanym etapie. Obecnie trwają badania w II fazie klinicznej w 17 klinikach w Ameryce Północnej. Celem spółki jest komercjalizacja tego leku na światowym rynku poprzez największe innowacyjne koncerny farmaceutyczne.

Spółka czeka także na ostateczne wyniki postępowania regulacyjnego przed brytyjską Agencją ds. Standardów Żywności w sprawie autoryzacji cząsteczki 1-MNA jako składnika nowego suplementu diety. Pharmena liczy, że pozytywna decyzja zapadnie w najbliższym czasie.

Prezes poinformował, że w przypadku skutecznej komercjalizacji leku oraz wdrożenia do sprzedaży suplementu OTC spółka będzie generować zwiększone przychody, które przełożą się także na pozytywny wynik netto. Ponadto spółka rozważa przeniesienie się z notowaniami z rynku NewConnect. Nie jest wykluczone, że za granicę.

Głównym źródłem przychodów Pharmeny jest sprzedaż dermokosmetyków. Produkty posiadają ochronę patentową na 15 kluczowych rynkach europejskich. Dermokosmetyki pod marką Dermena mają 26-proc. udział w polskim rynku pod względem ilościowym (2,1 mln opakowań) oraz 17-proc. udział pod względem wartościowym (80 mln zł).

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/23107.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%](#)

[internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium?](#) [Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#) [W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#) [Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców](#); w puli 66 mln zł [Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#) [87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy